ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

22.12.2020 №  СД/12-
	Об утверждении плана  работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 1-й квартал 2021 года

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Марфино, пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марфино,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 1-й квартал 2021 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкину.

Глава муниципального
округа Марфино

З.Н.Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от __________ № ______________
П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Марфино

на 1 квартал 2021 года
19 января
16.00
1. О выполнении решений Совета депутатов муниципального округа Марфино за 2-е полугодие 2020 года.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
2. Отчет главы управы района Марфино о результатах деятельности управы района Марфино города Москвы за 2020 год.

Докладчик: глава  управы района  Марфино Кулиев Р.Т.

3. Заслушивание информации начальника ОМВД России по району Марфино о работе учреждения за 2020 год.
Докладчик: начальник ОМВД России по району Марфино Вересов В.Н.
3. Разное

09 февраля
16.00
1. Заслушивание информации о работе учреждения ГБУ «Жилищник района Марфино» за 2020 год
Информация: Информация: руководителя ГБУ «Жилищник района Марфино» Шургучиева Н.Ю.
2. Отчет главы муниципального округа Марфино о результатах своей деятельности  за 2020 год.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино Авдошкина З.Н.
25 февраля

16.00

1. Заслушивание информации руководителя ГБУЗ «ГП №12 ДЗМ» о работе учреждения за 2020 год.

Информация: главного врача ГБУЗ «ГП №12 ДЗМ»  Курняевой М.В.
2. Заслушивание информации руководителя ГБУЗ «ДГП №99 ДЗМ» о работе учреждения за 2020 год.

Информация: главного врача ГБУЗ «ДГП №99 ДЗМ»

1. Заслушивание информации о работе учреждения ГБУ «Жилищник района Марфино» за 2020 год

Информация: руководителя ГБУ «Жилищник района Марфино»

2. Заслушивание информации руководителя  ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал «Марфино» о работе учреждения за 2020 год.

Информация: руководителя ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал Марфино.
                                          16 марта

16.00
1. Заслушивание информации руководителя МФЦ района Марфино о работе учреждения за 2020 год.

Информация: руководителя МФЦ Марфино А.С.Бальгишиевой
2. Заслушивание информации руководителя  ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал «Марфино» о работе учреждения за 2020 год.

Информация: руководителя ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал Марфино .
3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2021 года.

Докладчик: глава управы района Марфино Кулиев Р.Т.
4. Об утверждении  графика  приема  населения  депутатами Совета депутатов муниципального округа Марфино на 2-й квартал  2021 года
Докладчик: глава муниципального округа Марфино Авдошкина З.Н.
5. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 2-й квартал  2021 года

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
6. Предоставление отчетов о работе комиссий при Совете депутатов муниципального округа Марфино:

- бюджетно-финансовой;

- по развитию муниципального округа Марфино;

- по организации работы Совета депутатов (Регламентная)